
Kontaktpersoner i departementsfellesskapet for arbeidet med  

EUs tilgjengelighetsdirektiv: 

 

Tore Nyvold Thomassen (NFD) Tore-Nyvold.Thomassen@nfd.dep.no 

Hanne Lene Løvseth (NFD) Hanne-Lene.Lovseth@nfd.dep.no 

Liv Lunde (NFD Liv.Lunde@nfd.dep.no 

Charlotte Elise Thuesen (KMD) Charlotte-Elise.Thuesen@kmd.dep.no 

Elisabeth Skjebstad (KD) Elisabeth.Skjebstad@kd.dep.no 

Roar Snedkerud (FIN) Roar.Snedkerud@fin.dep.no 

Nina Horg Thoresen (HOD) Nina-Horg.Thoresen@hod.dep.no 

Maren Ringstad Widme (HOD) Maren-Ringstad.Widme@hod.dep.no 

Jiri Klaska (ASD) Jiri.Klaska@asd.dep.no 

Anders Huitfeldt (KUD) Anders.Huitfeldt@kud.dep.no 

Marianne Dalgard (SD) Marianne.Dalgard@sd.dep.no 
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